Генеральному директору
Ассоциации Участников рынков энергии
«Цель номер семь»
ОГРН 1187700017361
Ланьшиной Т. А.

От ____________________________
«_____» _____________ 20___ года

[bookmark: _GoBack]
АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
на вступление в Ассоциацию участников рынков энергии «Цель номер семь»
(от юридического лица)

Прошу принять в члены Ассоциации участников рынков энергии «Цель номер семь»

(наименование организации на русском языке – в соответствии с Уставом)

(наименование организации на английском языке – в соответствии с Уставом)

Почтовый адрес:_______________________________________________________________
ФИО руководителя организации: ________________________________________________
Должность: ___________________________________________________________________
Телефон: _____________________________________________________________________
E-mail: _______________________________________________________________________
ФИО контактного лица организации: _____________________________________________
Должность: ___________________________________________________________________
Телефон: _____________________________________________________________________
E-mail: _______________________________________________________________________
Дата: ________________________________________________________________________